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Nyhedsbrev – Oktober 2022 
 

Halloween i Strandhaven mandag den 31. oktober 2022 – Klokken 16:30 
Så nærmer tiden sig, hvor vi går en (u)hyggelig tid i møde... Og det skal 
traditionen tro fejres med (u)hygge, skræmmende græskarhoveder og andet 
spændende. Vil I være friske på at være med til en hygge-aften, som vi har gjort 
tidligere? Hvis man vil have besøg af nogle små spøgelser, hekse, trolde, eller 
bare en venlig nabo, så kunne man stille et græskar ude ved vejen. Følg med på 
Strandhavens Facebookside, der løbende vil blive opdateret med informationer, 

og svar gerne om deltagelse til Duy på duy@strandhaven.nu eller på Facebook-begivenheden, om det 
har jeres interesse. Link til Facebook: Klik HER.  
Igen i år er der lavet et kort over, hvor (u)hyggen er i vores område. Kortet kan ses på Strandhavens 
hjemmeside (https://strandhaven.nu) og vil blive opdateret helt frem til den 31. oktober. 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

ARRANGEMENTER I STRANDHAVEN 

Så fik vi afviklet hele 3 ”arrangementer”: Et regnramt loppemarked, beskæring af vores tyrkiske 
hasseltræer på fællesarealet, samt fik fjernet affald på voldterrænet via arrangementet ”Ren Natur”. 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

LOPPEMARKED 2022 

Loppemarkedet skulle have været afholdt lørdag den 27. august. I Hvidovre var der ikke faldet regn i en 

lang periode, men lige præcis den dag kom der 30 mm. Det var tiltrængt med vand fra oven, men det 

betød at loppemarkedet, hoppeborg, gratis saftevand og kage, blev improviseret flyttet til om søndagen, 

hvor det igen var blevet opholdsvejr. Tak til dem der kom med en bod, og tak til dem der mødte op. Tak 

til Socialudvalget for at gennemføre arrangementet om søndagen, trods alt. Se billederne på næste side. 

mailto:duy@strandhaven.nu
https://www.facebook.com/events/1136218950602223/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A%5b%7B%22surface%22%3A%22home%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22group_featured_unit%22%2C%22surface%22%3A%22group%22%7D%5d%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://strandhaven.nu/
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3. september 2022 TRIMNING AF 10 TRÆER VED FÆLLESAREALET 

Trimning af vores tyrkiske hasseltræer på fællesarealet. Stor tak til de fremmødte.       Der var 

fremmødt syv personer, der tog en times effektivt arbejde og fyldte tre trailer-læs. Nu kan området 

passeres igen uden forhindringer. Vh. Wili.  

 

 

 

 

 

 

 

 
11. sep. 2022 - Strandhaven afholdt Ren Natur dag 

Hvert år hjælper foreninger i Hvidovre med at samle skrald i vores grønne områder. Vores område var 

Vestvolden Nord, som det kan ses på billedet. Vi fik samlet affald på trampestierne på begge sider af 

hovedstien, ca. 6 km. Det var en skøn gåtur i godt selskab i en god sags tjeneste. Vi var syv børn og ti 

voksne, og vi indsamlede seks sække skrald i alt. Tak til alle der deltog. Vh. Jon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
På bestyrelsens/foreningens vegne skal der lyde en stor tak for det frivillige arbejde. Det sparer 

foreningen for udgifter og samtidig styrker det sammenholdet i vores skønne Strandhave. Ifm. Ren Natur 

blev der ligeledes doneret lidt penge til Strandhavens kasse - penge der efter aftale med Jon nok skal 

bruges til et fællesarrangement næste år. 

 

Bestyrelsen ønsker alle et godt efterår! 


